



Mentorsfamilj.

Ett utökat stöd till familjehem och kontaktfamiljer i Örebro kommun.

Mentorsfamilj för familjehem och kontaktfamiljer

När man påbörjar ett uppdrag som familjehem eller kontaktfamilj tilldelas man en mentorsfamilj som en del i grundstödet från Örebro kommun. En mentorsfamilj är ett erfaret familjehem eller kontaktfamilj, som blir mentor åt andra familjehem och kontaktfamiljer som önskar det.

Mentorsstödet ges till alla våra nyblivna uppdragstagare men även våra uppdragstagare som haft uppdrag under en tid och har behov att kunna prata och bolla tankar och känslor med någon med egna erfarenheter av uppdrag.



Ett stöd i uppdraget

Syftet med mentorsfamilj är att de familjehem och kontaktfamiljer som får stödet ska bli mer rustade, särskilt inledningsvis, i sina uppdrag. Att de ska bli tryggare och känna sig mindre ensamma eller stressade i sina uppdrag. Och detta bidrar så klart till att de placerade barnen får ett hem som orkar finnas där för barnet över längre tid.

Mentorsfamiljernas uppdrag är att vara medmänniskor med erfarenhet av hur det kan vara att vara familjehem och eller kontaktfamilj. Att lyssna och bekräfta samt dela med sig av sina egna erfarenheter.

Mentor och familjehem har kontakt regelbundet efter behov och lägger själva upp hur kontakten ser ut. Det kan handla om fysiska träffar eller telefonkontakt under dagtid, kvällar och helger – allt beroende på vad ni kommer överens om. Man kan boka in att ses över en fika, men också slå en signal när man får en stund över för att prata en stund.

Vad skiljer stödet som mentorsfamiljen kan ge mot det stöd som socialsekreteraren eller familjehemssekreteraren ger?

- i** Familjehemssekreteraren ger professionellt stöd och handledning medan mentorsfamiljen stöttar på ett mer vänskapligt plan.
- i** Mentorsfamiljen kan ge stöd på kvällar och helger.
- i** Mentorsfamiljen är inte anställd av socialtjänsten utan är helt enkelt ett annat familjehem eller kontaktfamilj som man kan ha en mer vardaglig kontakt med för att prata, bolla och utbyta erfarenheter.

Bakgrund

Modellen med mentorsfamiljer är inspirerad av The Mockingbird Family Model™, en amerikansk modell för familjehemsvård som visat på lyckade resultat i familjehemsvården i USA och även Storbritannien med flera länder.

Familjehemsenheten i Örebro arbetar för att utveckla familjehemsvården utifrån behov och önskemål som kommer från våra uppdragstagare. En modell med mentorsfamiljer har efterfrågats och vi ser det som ett bra sätt att ta tillvara all den kunskap och erfarenhet som många av våra familjehem har att dela med sig av.

Stödet i form av mentorsfamilj vänder sig till familjehem och kontaktfamiljer som har uppdrag via Örebro kommuns socialförvaltning.





Har du ett pågående uppdrag åt Örebro kommun och vill veta mer om hur du får en mentorsfamilj? Kontakta din familjehemssekreterare eller socialsekreterare.

Är du intresserad av uppdrag som familjehem, kontaktfamilj eller jourhem?

Läs mer och gör en intresseanmälan på orebro.se/taettuppdrag eller kontakta rekryteringen på Familjehem Örebro via Servicecenter 019-21 10 00.

För allmän information om mentorsfamilj:

Kontakta Sandra Pehart, projektledare
010-21 15 58, sandra.pehart@orebro.se

INTRESSERAD?

Kontakt Familjehem Örebro



Servicecenter 019-21 10 00



orebro.se/taettuppdrag



familjehem@orebro.se



[Facebook.com/familjehem Örebro](https://www.facebook.com/familjehem%20orebro)



Örebro kommun, Socialförvaltningen
Familjehem Örebro
Box 34110, 701 35 Örebro

Örebro kommun
Socialförvaltningen

019-21 10 00
orebro.se

2024

FOTO: ASTRAKAN IMAGES AB, SCANDINAV
PRODUKTION: KOMMUNIKATIONSAVDELNINGEN
TRYCKERI: ÄTTA.45



Svanenmärkt trycksak, 3041 0001